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DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
PORADENSTVÍ V OBLASTI DANOVÉHO PRÁVA

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

PRAGUE TAX SERVICES, a.s.
zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, sp, zn. B 9690
se sídlem Praha 8— Karlín, Sokolovská 5/49, PSČ 186 00
IČO 27202453, DIČ 0227202453
zastoupená: lng. Markem Votlučkou, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-2149010257/0100
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále také jen jako „smluvní strany")

společně uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením & 222 odst. 4 písm. a) 3 písm, b) bodu 1.
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZV “) a
v souladu se zněním čl. XI odst, 2 smlouvy o poskytování služeb ze dne 31. 3, 2020 (dále jen „smlouva“)
tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě ve smyslu ustanovení 5 222 odst. 4 písm. a) 3 písm. b)
bodu 1. ZZVZ za účelem rozšíření předmětu smlouvy o nové služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku
plnění smlouvy a které svou povahou nemění původní účel smlouvy.
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II. Změna textace smlouvy

1. Na základě shora uvedeného se smluvní strany společně dohodly na následujících změnách smluvního

ujednání.

2. Tímto dodatkem se mění čl. | odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

„Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat po dobu 48 měsíců od účinnosti této

smlouvy objednateli na vlastní náklad a nebezpečí poradenské služby v oblasti daňového a finančního

práva týkající se všech platných daní na území České republiky, poradenství při zdaňování v
mezinárodním kontextu a dopadu daňové problematiky do ekonomiky zadavatele dle specifikace

uvedené dále v této smlouvě a jejích přílohách (dále jen „Služby" nebo též „plněníf') až do výše
předpokládaného finančního limitu 5.104.000,- Kč bez DPH a povinnost objednatele za poskytnuté služby

platit cenu dle této smlouvy, to vše za podmínek dále stanovených. "

3. Do čl. | odst. 2 smlouvy se tímlo dodatkem přidává nové písm. c), které zní:

„zajištění zpracování komparačních analýz s mezinárodním prvkem pro objednatele třetím subjektem,

který má své sídlo mimo území České republiky, souvisejících s plněním uvedeným pod písm. a) a/nebo

b) tohoto článku, a to do maximální výše uvedené v čl. III odst. 4 této smlouvy. “

4. Do čl. Ill smlouvy se tímto dodatkem přidává nová textace odst. 4, která zní :

„Cena za zpracování služeb podle čl. I odst. 1 písm. a) této smlouvy je dána dohodou smluvních stran,

přičemž celková cena za poskytování těchto služeb nesmí v součtu překročit částku 464.000,- bez DPH.

5. Původní ustanovení čl. ||| odst. 4 smlouvy se tímto dodatkem přečíslovává na odst. 5.

6. Původní ustanovení čl. Ill odst. 5 smlouvy se tímto dodatkem přečíslovává na odst. 6.

7. Původní ustanovení čl. ||| odst. 6 smlouvy se tímto dodatkem přečíslovává na odst. 7.

8. Původní ustanovení čl. ||| odst. 7 smlouvy se tímto dodatkem přečíslovává na odst. 8.

9. Původní ustanovení čl. III odst. 8 smlouvy se tímto dodatkem přečíslovává na odst. 9.

10. V čl. IV odst. 1 písm. b) smlouvy se tímto dodatkem doplňuje textace, která nově zní:

„v případě zpracování daňového přiznání je odměnou cena dle čl. III., odst. 3 této smlouvy:“

11. Do čl. IV odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem přidává nové písm. o), které zní:

„v případě zpracování komparačni analýzy s mezinárodním prvkem ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 1 písm.

0) této smlouvy je odměna dána dohodou smluvních stran za dodržení podmínek uvedených v čl. III odst. 4

této smlouvy“
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III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
Stejnopisy a poskytovatel jeden. V případě, že bude dodatek uzavřen na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu s jeho
přílohami druhé smluvní straně.

Všechna ostatní smluvní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn a

nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.
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